РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

Владимирской области

от 19.02.2025                                               г. Петушки                                                          № 164

О внесении изменений в постановление администрации Петушинского района от 11.03.2021 № 357

В целях развития отрасли физической культуры и спорта на территории Петушинского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Петушинский район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Петушинского района от 11.03.2021 № 357 «О создании Совета по развитию физической культуры и спорта при главе администрации Петушинского района» согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                              А.В. КУРБАТОВ

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Петушинского района
от 19.02.2025 № 164

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ
Совета по развитию физической культуры и спорта при главе администрации Петушинского района

	№
	ФИО
	должность

	1
	Курбатов
Александр Владимирович
	-глава администрации Петушинского района, председатель Совета

	2
	Полукеев
Олег Александрович
	-и.о. начальника муниципального казенного учреждения «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области

	3
	Баранова
Светлана Владимировна
	-консультант муниципального казенного учреждения «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области, ответственный секретарь Совета

	Члены Совета

	4
	Асадуллаев
Эльмин Эйнулла Оглы
	-тренер-преподаватель по всестилевому каратэ муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районная комплексная спортивная школа» Петушинского района, Владимирской области (далее – МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района), Мастер спорта России

	5
	Ветров
Александр Михайлович
	-заместитель председателя Регионального отделения общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация комплексного единоборства России», ветеран физкультурно-спортивного движения (по согласованию)

	6
	Грошовкина
Дарья Олеговна
	-тренер-преподаватель по художественной гимнастике МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, Мастер спорта России

	7
	Дергачев
Глеб Алексеевич
	- ветеран физкультурно-спортивного движения (по согласованию)

	8
	Задворочкин
Николай Иванович
	Почетный гражданин Петушинского района Владимирской области, ветеран футбольного клуба «Динамо» Петушинского района, «Отличник физической культуры и спорта»
(по согласованию)

	9
	Евсенков
Артём Николаевич
	-старший тренер-преподаватель по футболу муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа Динамо» Петушинского района Владимирской области (далее – МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района), руководитель ФК «Динамо»

	10
	Захаров
Александр Борисович
	-тренер по лыжным гонкам муниципального бюджетного учреждения «Стадион Покровский» (по согласованию)

	11
	Ковалевич
Юлия Иосифовна
	-старший тренер-преподаватель по полиатлону МБУ ДО «РК СШ» Петушинского района»

	12
	Курбатский
Борис Михайлович
	-тренер-преподаватель по тяжелой атлетике МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района, Мастер спорта России

	13
	Ларин
Александр Николаевич
	-заведующий отделом физической культуры и спорта МБУ «Вольгинский культурно-досуговый центр» (по согласованию)

	14
	Левков
Владимир Иванович
	-тренер по настольному теннису МБУ «Костеревский городской культурно-досуговый центр», ветеран физкультурно-спортивного движения (по согласованию)

	15
	Лобосов
Олег Александрович
	-тренер по боксу МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, депутат СНД Петушинского района, президент Владимирской областной общественной организации «Спортивный клуб «Боец»

	16
	Малыгина
Ирина Николаевна
	-тренер-преподаватель по художественной гимнастике МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, Мастер спорта России

	17
	Метлин
Федор Евгеньевич
	-директор МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района, Мастер спорта России

	18
	Метлин
Павел Евгеньевич
	-тренер-преподаватель по спортивной борьбе МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района, Мастер спорта России

	19
	Мосягин
Александр Николаевич
	-старший тренер-преподаватель по боксу МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, депутат Совета народных депутатов поселка Вольгинский (по согласованию)

	20
	Мясников
Сергей Борисович
	-старший тренер-преподаватель по борьбе на поясах МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, Мастер спорта России

	21
	Мотовилов
Петр Станиславович
	-директор МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, Мастер спорта России

	22
	Никоненко
Константин Юрьевич
	-руководитель ФК «Ника» муниципальное образование город Покров

	23
	Паращук
Сергей Анатольевич
	-директор муниципального бюджетного учреждения «Стадион Покровский», старший тренер сборной команды Владимирской области по тхэквондо ИТФ, Мастер спорта России, Заслуженный тренер России (по согласованию)

	24
	Пастушенко Александру
	-спортсмен-инструктор МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района, победитель первенства Европы и мира по греко-римской борьбе (спорт глухих), победитель всемирных летних игр сурдлимпийцев «Мы вместе. Спорт», член сборной команды России, Мастер спорта России

	25
	Поверинов
Вячеслав Юрьевич
	-тренер-преподаватель по волейболу МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района, руководитель ВК «Динамо»

	26
	Рулев
Николай Николаевич
	-ветеран физкультурно-спортивного движения  (по согласованию)

	27
	Соколенко
Тимофей Николаевич
	-тренер по баскетболу муниципального бюджетного учреждения  «Физкультурно-оздоровительный комплекс «ОЛИМПИЕЦ»

	28
	Сухов
Евгений Кузьмич
	-ветеран физкультурно-спортивного движения  (по согласованию)

	29
	Халин
Игорь Алексеевич
	- инструктор-методист по футболу МБУ ДО «СШ Динамо» Петушинского района

	30
	Чхетия
Тимур Ревазович
	-тренер-преподаватель по вольной борьбе МБУ ДО «РКСШ» Петушинского района

 31
	Шевнюк
Павел Викторович
	-руководитель проектного отдела Владимирской областной общественной организации развития добровольчества и добровольческой культуры «Региональное добровольческое общество» (по согласованию)

2. В приложении № 2 к постановлению п 4.9. раздела 4 изложить в следующей редакции:
          «4.9. Организационное обеспечение деятельности Совета осуществляет муниципальное казенное учреждение «Управление развития спорта и физической культуры» Петушинского района Владимирской области».